ORARI INDICATIVI CHE POSSONO VARIARE IN CASO DI ATLETI ISCRITTI CHE NON SI PRESENTINO

PER EVITARE ATTESE DOPO L'ISCRIZIONE, SUGGERIAMO DI EFFETTUARLA IL VENERDI' SERA DALLE 19:00 ALLE 21:00

NUMERO
ATLETA
1
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Cognome
Piccolruaz
Schenk
Fossali
Biagini
Colombo
Egger
Bombardi
Placci
Bono
Bassotto
Sartirana
Piazza
Mabboni
lagnemma
Pucci manildo
Tomatis
Tentori
Collin
Comin
Picco
Malosti
Salvatore
Boldrini
Lauretano
Zappini
Zane
Bonfanti
Prampolini
Barberi
Larcher
Marchionni

Nome
Michael
Filip
Ludovico
Pietro
Davide marco
Johannes
Marcello
Giovanni
Michele
Davide
Nicolo'
Riccardo
Simone
Elias
Alessandro eitel
Giorgio
Simone
Stefano
Thomas
Davide
Luca
Niccolo' antony
Luca
Luca
Andrea
Davide
Samuele
Antonio
Riccardo
Alessandro
Francesco

Societa
FIAMME ORO
FIAMME ORO
CENTRO SPORTIVO ESERCITO
KUNDALINI MILANO
FIAMME ORO
AVS Bruneck
CENTRO SPORTIVO ESERCITO
CARCHIDIO-STROCCHI FAENZA
BIGUP SRL SSD
B-SIDE TORINO
CLIMBERS TRIUGGIO
ARRAMPICATA LIBERA PERUGIA
CRAZY CENTER -E.T.S. PRATO
BLOCKLAND ASD
B-SIDE TORINO
CENTRO SPORTIVO ESERCITO
RAGNI LECCO
CHALK NORRIS ASD
We Rock ASD
EL MANETON SCHIO
ESCAPES.S.D. aR. L.
GOLLUM CLIMBING ACADEMY
Deva Wall ASD APS
VERTIKARCARE
ROCK BRESCIA ASD
TRENTO BOULDER
RAGNI LECCO
CRAZY CENTER -E.T.S. PRATO
ECOLE VERTICALE ROMA
GRUPPO ROCCIATORI PIAZ
GOLLUM CLIMBING ACADEMY

ISCRIZIONE
13:25
13:25
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30

SALA CIRCUITI
INGRESSO
ISOLAMENTO
13:30
13:30
13:35
13:35
13:40
13:40
13:45
13:45
13:50
13:50
13:55
13:55
14:00
14:00
14:05
14:05
14:10
14:10
14:15
14:15
14:20
14:20
14:25
14:25
14:30
14:30
14:35
14:35
14:40
14:40
14:45

TRAINING ROOM
INGRESSO
RISCALDAMENTO
14:30
14:30
14:35
14:35
14:40
14:40
14:45
14:45
14:50
14:50
14:55
14:55
15:00
15:00
15:05
15:05
15:10
15:10
15:15
15:15
15:20
15:20
15:25
15:25
15:30
15:30
15:35
15:35
15:40
15:40
15:45

INIZIO
GARA
15:30
15:30
15:35
15:35
15:40
15:40
15:45
15:45
15:50
15:50
15:55
15:55
16:00
16:00
16:05
16:05
16:10
16:10
16:15
16:15
16:20
16:20
16:25
16:25
16:30
16:30
16:35
16:35
16:40
16:40
16:45

00:05:00
USCITA
16:15
16:15
16:20
16:20
16:25
16:25
16:30
16:30
16:35
16:35
16:40
16:40
16:45
16:45
16:50
16:50
16:55
16:55
17:00
17:00
17:05
17:05
17:10
17:10
17:15
17:15
17:20
17:20
17:25
17:25
17:30



ORARI INDICATIVI CHE POSSONO VARIARE IN CASO DI ATLETI ISCRITTI CHE NON SI PRESENTINO

PER EVITARE ATTESE DOPO L'ISCRIZIONE, SUGGERIAMO DI EFFETTUARLA IL VENERDI' SERA DALLE 19:00 ALLE 21:00

NUMERO
ATLETA
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Cognome
Settimo
Piccolruaz
Piffer
Villa
Botto
Perelli cazzola
Paleni
Gardin
Reusa
Bazzani
Carena
Bortolameotti
Liberti
Marrocchi
Illuminati
Rabaglia
Dorigatti
Panci
Placci
Cometti
Bendazzoli
Sterni
Leoni
Reusa
Vighetti
Cagol
Belardinelli
Rubbiani
Sartori
Pallhuber
Pansini

Nome
Erik
David
Gioele
Juri
Marco
lacopo
Andrea
Vanni
Michele
Anselmo
Davide
Sergio
Augusto
Matteo
Edoardo
Filippo
Cristian
Daniele
Ernesto
Nicolo'
Giorgio
Paolo
Giovanni
Matteo
Gianluca
Andreas
Simone
Nicola
Matteo
Jonathan
Tommaso

Societa
OPERA VERTICALE A.S.D.
AVS Meran
ARCO CLIMBING
RAGNI LECCO
ESCAPES.S.D. aR. L.
CHALK NORRIS ASD
B-SIDE TORINO
BETA HOUSE SSD AR.L.
ASD KUOTA 8.10
PARMA CLIMBING
SYNERGIKA SSD
PARMA CLIMBING
ARRAMPICATA LIBERA PERUGIA
ROCK DREAMS ROMA
Big Sun Factory Blocks
PARMA CLIMBING
TRENTO BOULDER
ROCK DREAMS ROMA
CARCHIDIO-STROCCHI FAENZA
CHALK NORRIS ASD
EL MANETON SCHIO
Gravita' Zero Trieste
ROCK'N FIRE A.S.D.
ASD KUOTA 8.10
ESCAPES.S.D.aR. L.
AVS St. Pauls
CLIMBING SIDE ROMA
ROCK'N FIRE A.S.D.
INTELLIGHENZIA PROJECT PADOVA
AVS Bruneck
SYNERGIKA SSD

ISCRIZIONE
13:30
13:30
13:30
13:30
13:30
14:55
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

SALA CIRCUITI
INGRESSO
ISOLAMENTO
14:45
14:50
14:50
14:55
14:55
15:00
15:00
15:05
15:05
15:10
15:10
15:15
15:15
15:20
15:20
15:25
15:25
15:30
15:30
15:35
15:35
15:40
15:40
15:45
15:45
15:50
15:50
15:55
15:55
16:00
16:00

TRAINING ROOM
INGRESSO
RISCALDAMENTO
15:45
15:50
15:50
15:55
15:55
16:00
16:00
16:05
16:05
16:10
16:10
16:15
16:15
16:20
16:20
16:25
16:25
16:30
16:30
16:35
16:35
16:40
16:40
16:45
16:45
16:50
16:50
16:55
16:55
17:00
17:00

INIZIO
GARA
16:45
16:50
16:50
16:55
16:55
17:00
17:00
17:05
17:05
17:10
17:10
17:15
17:15
17:20
17:20
17:25
17:25
17:30
17:30
17:35
17:35
17:40
17:40
17:45
17:45
17:50
17:50
17:55
17:55
18:00
18:00

00:05:00
USCITA
17:30
17:35
17:35
17:40
17:40
17:45
17:45
17:50
17:50
17:55
17:55
18:00
18:00
18:05
18:05
18:10
18:10
18:15
18:15
18:20
18:20
18:25
18:25
18:30
18:30
18:35
18:35
18:40
18:40
18:45
18:45



ORARI INDICATIVI CHE POSSONO VARIARE IN CASO DI ATLETI ISCRITTI CHE NON SI PRESENTINO

PER EVITARE ATTESE DOPO L'ISCRIZIONE, SUGGERIAMO DI EFFETTUARLA IL VENERDI' SERA DALLE 19:00 ALLE 21:00

NUMERO
ATLETA

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Cognome
Pichler
Di grazia
Trombacco
Milanese
Pasini
Angelini
Bacer
Bagnoli
Besso
Fontanari
Galanti
Oberprantacher
Santelli
Vicentini
Villa

Nome

Alex
Francesco
Tommaso
Tommaso
Gabriele
Leo

Luca
Giovanni
Mattia
Morris
Filippo
David
Andrea
Riccardo
Carlo

Societa
AVS Meran
C.U.S. CATANIA
RAGNI LECCO
STAR WALL CLIMBING ROMA SSD
KOREN
Gravita' Zero Trieste
Gravita' Zero Trieste
CRAZY CENTER -E.T.S. PRATO
B-SIDE TORINO
TRENTO BOULDER
KUNDALINI MILANO
AVS PASSEIER
ADRENALINE MILANO
LUPI CLIMBING TEAM
MILANOARRAMPICATA A.S.D.

ISCRIZIONE
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

SALA CIRCUITI
INGRESSO

ISOLAMENTO
16:05
16:05
16:10
16:10
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15
16:15

GLI ATLETI EVIDENZIATI CON LA BANDA GIALLA A LATO NON HANNO PUNTEGGIO CNP

TRAINING ROOM
INGRESSO

RISCALDAMENTO
17:05
17:05
17:10
17:10
17:15
17:15
17:20
17:20
17:25
17:25
17:30
17:30
17:35
17:35
17:40

INIZIO

GARA
18:05
18:05
18:10
18:10
18:15
18:15
18:20
18:20
18:25
18:25
18:30
18:30
18:35
18:35
18:40

00:05:00
USCITA
18:50
18:50
18:55
18:55
19:00
19:00
19:05
19:05
19:10
19:10
19:15
19:15
19:20
19:20
19:25

L'ORDINE DI PARTENZA VERRA' STABILITO DALLA PROCEDURA DOPO LA CONFERMA DELLE ISCRIZIONI E LA COMPOSIZIONE

AUTOMATICA DEI GRUPPI, COMUNQUE SEMPRE ALL'INTERNO DEGLI ORARI EVIDENZIATI



